Генеральному директору

ООО «Бетта»

Лебедю М.В.
от _________________________________________________________

___________________________________________________________

__________________________________________

место жительства:______________________

_____________________________________

паспорт серия ______№________________

выдан: кем____________________________

когда   «    »_________________________г.

телефон_________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ О ВОЗВРАТЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

Прошу Вас вернуть мне денежные средства, в размере _____________________________, оплаченные мною банковской картой № __________________________________ в связи с отменой услуги по доставке отправления ________________________________________, по нижеследующим реквизитам:

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
« __ » ________________ 201__ г.

подпись